Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

«30»   августа 2021г. №  607-у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от

29.08.2021 г., Протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс очно-

заочной формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Чикунов Алексей Николаевич 239

2.  Гущин Андрей Леонидович 221

3.  Комур Иванна Николаевна 217

4.  Малыгина Анастасия Сергеевна 209

5.  Нагимова Алина Ринатовна 204

6.  Швыркина Валерия Михайловна 196

7.  Сотникова Мария Евгеньевна 196

8.  Варенкин Александр Дмитриевич 193

9.  Коровицын Роман Павлович 186

10.  Шарова Юлия Инсафовна 183

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 11:42:13
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

2. На направление подготовки высшего образования 37.03.01 Психология

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс очно-

заочной формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. на направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

11.  Микаилов Шахбан Магомедович 179

12.  Бочаров Никита Андреевич 178

13.  Садриева Гульхаё Жамолиддин кизи 165

14.  Нагоева Диана Муаедовна 162

15.  Заборовская Мария Александровна 162

16.  Салин Вячеслав Алексеевич 158

17.  Суворова Наталья Владимировна 158

18.  Нестерова Мария Витальевна 151

19.  Лашманов Алексей Сергеевич 151

20.  Ковтун Юрий Александрович 150

21.  Алимарданов Руслан Байрамович 148

22.  Алиева Наила Салмановна 146

23.  Черникова Валерия Максимовна 136

24.  Дугушкина Алёна Денисовна 135

25.  Кучеев Олег Алексеевич 134

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Коротков Данила Алексеевич 172

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Котова Надежда Олеговна 280

2.  Ключникова Валерия Сергеевна 280

3.  Макиенко Дмитрий Алексеевич 280

4.  Залевская Юлия Михайловна  280

5.  Панкратова Александра Шухратовна 275

6.  Корнеева Любовь Игоревна 275

7.  Варваренко Ирина Сергеевна 275

8.  Пугаева Виктория Дмитриевна 275

9.  Богатырева Зулейхан Алихановна 270

10.  Мизинова Карина Сергеевна 265

11.  Дацкис Кирилл Вячеславович 265

12.  Новак Мария Александровна 265

13.  Сюрга Виктория Анатольевна  265

14.  Карцев Владислав Юрьевич 260

15.  Мальков Павел Александрович 260

16.  Мальчиков Антон Андреевич 260

17.  Гагиев Адам Даудович 260

18.  Шахвеледов Абдул Рустамович 260

19.  Расулова Мадинахон Иброхим кизи 260

20.  Богатырева Таисия Валерьевна 255

21.  Тулякова Элеонора Владимировна 255

22.  Смышляев Вячеслав Михайлович 255

23.  Седухина Анна Викторовна 255

24.  Семёнова Светлана Александровна 255

25.  Маткина Наталья Юрьевна 255

26.  Борисов Андрей Андреевич 255

27.  Лудилов Евгений Анатольевич 255

28.  Телесова Луиза Сумеровна 255

29.  Казанская Ирина Романовна 250

30.  Орлов Андрей 250

31.  Блинов Сергей Сергеевич 250

32.  Уразаева Сафия Мунировна 250

33.  Мотылев Вячеслав Павлович 250

34.  Савкина Анастасия Евгеньевна 250

35.  Коржова Евгения Андреевна 250

36.  Тимошин Игорь Сергеевич 250

37.  Водопоенко Александр Иванович 250

38.  Иманкулова Аида 250

39.  Афонина Вера Александровна 250

40.  Лукоянова Ирина Валерьевна 250

41.  Рубан Александр Валентинович 250

42.  Гулов Саидмансур Джомиевич 245

43.  Рахимова Гулия Ринатовна 245

44.  Камнев Максим Александрович 245

45.  Гаджиева Динара Абдулмеджидовна 245

46.  Корабельникова Елизавета Викторовна 245

47.  Плюснина Елена Сергеевна 245

48.  Разоков Хуршед Эмомович 245

49.  Карымшакова Альбна Закировна 245

50.  Ефремова Александра Васильевна 240

51.  Пантелеева Валерия Вячеславовна 240

52.  Комарова Ксения Сергеевна 240

53.  Толоконникова Кристина Викторовна 240

54.  Михайлов Станислав Олегович 240

55.  Погосян Элина Антоновна 240

56.  Кузнецов Егор Александрович 240

57.  Клычев Илья Алексеевич 240

58.  Мурашкина Ирина Владимировна 235

59.  Кыргыс анай-Хаак Леонидовна 235

60.  Матвеев Сергей Николаевич 235

61.  Володина Елена Олеговна 235

62.  Савченко Дмитрий Романович 235

63.  Должикова Алена Михайловна 235

64.  Иванова Анна Анатольевна 235

65.  Панкратов Евгений Сергеевич 235

66.  Калашников Андрей Геннадьевич 230

67.  Дьячкова Анна Михайловна 230

2. На направление подготовки высшего образования 37.03.01 Психология

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

68.  Бойко Екатерина 230

69.  Гришин Роман Геннадьевич 230

70.  Сефербекова София Таджибовна 230

71.  Конькова Александра Евгеньевна 230

72.  Макеев Владимир Дмитриевич 225

73.  Петрухина Татьяна Олеговна 225

74.  Бавшенкова Евгения Константиновна  225

75.  Шадманова Камила Фахриддиновна 225

76.  Очур Чинара Александровна 225

77.  Анасьев Александр Иванович 225

78.  Швецова Наталья Викторовна 220

79.  Ахмадалиева Гулора Ахмадали кизи 220

80.  Николина Анастасия Олеговна 220

81.  Шахова Анастасия Юрьевна 220

82.  Савельева Любовь Андреевна 220

83.  Лысенков Данил Алексеевич 215

84.  Ботиров Жамшид Жамол угли 215

85.  Наволоцкая Ольга Владимировна 215

86.  Алханов Заур Ордуханович 210

87.  Темурова Сабрина Озадбековна 210

88.  Малюсь Оксана Алексеевна 210

89.  Щербаков Лев Германович 210

90.  Бегишева Камолахон Улугбек кизи 205

91.  Шимановский Виктор Иосифович 205

92.  Рахматшоева Сабрина Орифшоевна 205

93.  Миронов Павел Евгеньевич 205

94.  Краснобрыж Евгения Георгиевна 200

95.  Бырназ Анастасия Дмитриевна 195

96.  Тагиров Магомед Абдулвагабович 195

97.  Гульдин Илья Георгиевич 195

98.  Кулов Азимджон Файзалиевич 190

99.  Сериков Евгений Николаевич 185

100.  Лескен Алишер Бауржанулы 180

101.  Сухарева Алина Сергеевна 180

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Ларина Анастасия Николаевна 250